СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
десятой сессии пятого созыва

29.03.2016                                     с.Шагалка                                                     №16

Об отмене решения  семнадцатой
сессии четвертого созыва от 19.12.2011
«О тарифах на коммунальные услуги»

	В соответствии с  п.6 ч.1 ст.14, ч.1 ст.37  Закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003,  ч.2,3 статьи 156 ЖК РФ, п.7 ст.29 Устава Шагальского сельсовета,
РЕШИЛ:
Решение семнадцатой сессии Совета депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (четвертого созыва) от 19.12.2011г  отменить.

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин